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1 sıra no'lu Mali Tatil Uygulaması Hakkında Genel Tebli�i 
 

Resmi Gazete Sayısı 26568 Resmi Gazete Tarihi 30.06.2007 
 
 

1. Giri� 
 
28.03.2007 tarih ve 26476 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak aynı tarih itibariyle yürürlü�e girmi� 
bulunan 5604 sayılı Malî Tatil �hdas Edilmesi Hakkında Kanunun 1 inci maddesinin uygulamasına 
ili�kin olarak yapılan açıklamalar ile anılan maddenin (9) numaralı fıkrasının verdi�i yetkiye istinaden 
belirlenen di�er hususlar bu Tebli�in konusunu olu�turmaktadır. 
 
2. Mali tatilin uygulanaca�ı tarihler 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (1) numaralı fıkrasında, "Her yıl temmuz ayının birinden 
yirmisine kadar (yirmisi dahil) malî tatil uygulanır. Haziran ayının son gününün tatil günü olması 
halinde, malî tatil, temmuz ayının ilk i� gününü takip eden günden ba�lar." hükmü yer almaktadır. 
 
Söz konusu fıkra hükmüne göre mali tatil, her yıl temmuz ayının birinci gününden (haziran ayının son 
gününün resmi tatil olması halinde ise temmuz ayının ilk i� gününü takip eden günden) ba�layarak 
aynı ayın yirminci günü sona erecektir. 
 
Buna göre mali tatilin ilk defa uygulanaca�ı 2007 yılında, 30 Haziran 2007 günü resmi tatil olan 
Cumartesiye rastladı�ından ve temmuz ayının ilk i� günü de 2 Temmuz 2007 oldu�undan; 2007 
yılında mali tatil, 3 Temmuz 2007 tarihinde ba�layacak ve 20 Temmuz 2007 tarihine kadar (bu tarih 
dahil) devam edecektir. 
 
3. Mali tatil kapsamında olmayan süreler 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (7) numaralı fıkrasında, "Gümrük idareleri, il özel idareleri ve 
belediyeler tarafından tarh ve/veya tahsil edilen vergi, resim ve harçlarla ilgili olarak malî tatil 
uygulanmaz." hükmüne yer verilmi�tir. 
 
Söz konusu fıkra hükmüne göre, gümrük idareleri, il özel idareleri ve belediyeler tarafından tarh 
ve/veya tahsil edilen (ithalde alınan katma de�er vergisi, emlak vergisi, çevre temizlik vergisi gibi) 
vergi, resim ve harçlar hakkında mali tatil uygulanmayacaktır. 
 
Ayrıca, kaynak kullanımını destekleme fonu kesintilerine ili�kin olarak verilmesi gereken bildirimlerin 
verilme ve ödeme süreleri de mali tatil nedeniyle uzamayacaktır. 
 
Di�er taraftan, özel kanunlarında ödeme süreleri tespit edilmemi� amme alacaklarının ödeme 
sürelerinin, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre tayin 
edilmesi ve tayin edilen sürelerin de mali tatile rastlaması halinde bu alacaklar için belirlenen ödeme 
sürelerinin, mali tatil nedeniyle uzaması söz konusu olmayacaktır. 
 
Örnek : 
 
2548 sayılı Ceza Evleriyle Mahkeme Binaları �n�ası Kar�ılı�ı Olarak Alınacak Harçlar ve 
Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun hükümlerine göre hesaplanan yiyecek 
bedelinin 1 ay içerisinde ödenmesini talep eden yazı, 10 Haziran 2007 tarihinde mükellef (A)'ya tebli� 
edilmi�tir. Söz konusu alaca�ın, 10 Temmuz 2007 tarihi mesai saati bitimine kadar ödenmesi 
gerekmekte olup, 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre tayin edilen ödeme süresinin mali tatil 
nedeniyle uzaması mümkün bulunmamaktadır. 
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4. Mali tatil nedeniyle uzayan süreler 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (2) numaralı fıkrasına göre, son günü mali tatile rastlayan 
a�a�ıda belirtilen süreler, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamı� 
sayılacaktır. 
 
4.1. Beyana dayalı tarhiyatta, kanuni süresinde verilmesi gereken beyannamelerin verilme 
süreleri 
 
Bu Tebli�in "Di�er hususlar" ba�lıklı (10) numaralı bölümünde belirtilenler hariç olmak üzere, 
beyanname verme süresinin son günü mali tatil süresi içerisinde kalan vergi, resim ve harçlara ili�kin 
beyannamelerin verilme süreleri, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün 
uzayacaktır. 
 
Buna göre 2007 yılı için, mali tatil 3 Temmuz 2007 tarihinde ba�layıp 20 Temmuz 2007 tarihinde sona 
erece�inden, söz konusu beyannamelerin verilme sürelerinin son günü 27 Temmuz 2007 tarihi 
olacaktır. 
 
Di�er taraftan, mükelleflerin mali tatil süresinin sonunu beklemeden beyannamelerini vermeleri de 
mümkündür. 
 
Örnek : 
 
Sürekli damga vergisi mükellefiyeti bulunmayan (B) Limited �irketinin, 2 Temmuz 2007 tarihinde 
düzenledi�i sözle�meye ili�kin damga vergisini 488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 22 nci 
maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca ka�ıdın düzenlendi�i tarihi izleyen onbe� gün içinde 
vergi dairesine bir beyanname ile bildirmesi gerekmekte olup, bu sürenin son günü olan 17 Temmuz 
2007 tarihi mali tatile rastladı�ından, söz konusu beyannamenin verilme süresi, mali tatilin son 
gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamak suretiyle 27 Temmuz 2007 tarihinde (bu tarih dahil) 
sona erecektir.  
 
4.2. �kmalen, re'sen veya idarece yapılan tarhiyatta, vadesi mali tatile rastlayan vergi, resim ve 
harçlar ile vergi cezaları ve gecikme faizlerinin ödeme süresi 
 
213 sayılı Vergi Usul Kanununun 112 nci maddesine göre ikmalen, re'sen veya idarece tarh olunan 
vergiler taksit zamanlarından evvel tahakkuk etmi�se taksit süreleri içinde; taksit süreleri kısmen veya 
tamamen geçtikten sonra tahakkuk etmi�se; geçmi� taksitler, tahakkuk tarihinden itibaren bir ay içinde 
ödenir. 
 
�kmalen, re'sen veya idarece yapılan ve yargı organlarına intikal etmi� olan tarhiyatlarda ise yargı 
organlarınca tasdik veya tadilen tasdik edilen tutarların ödeme süresi, "Vergi Mahkemesi/Bölge �dare 
Mahkemesi/Danı�tay Kararına Göre Vergi/Ceza �hbarnamesi (Bildirim)"nin mükellefe tebli� 
tarihinden itibaren bir aydır. 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (2) numaralı fıkrasının (b) bendine göre, ikmalen, re'sen veya 
idarece yapılan tarhiyata ili�kin olup vadesi mali tatile rastlayan vergi, resim ve harçlar ile vergi 
cezaları ve gecikme faizlerinin ödeme süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün 
uzamı� sayılacaktır. 
 
Örnek 1 : 
 
Mükellef (C), adına yapılmı� olan re'sen tarhiyata kar�ı uzla�ma talep etmi�, uzla�ma günü olarak 
belirlenen 18 Haziran 2007 tarihinde yapılan görü�me sonucunda da uzla�ma vaki olmu�tur. 
Uzla�maya ili�kin tutana�a göre tahakkuk eden tutarların vadesi 18 Temmuz 2007 tarihi olup, bu tarih 
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mali tatile rastlamaktadır. Mali tatil, 2007 yılı için 20 Temmuz 2007 tarihinde sona erece�inden, 
uzla�ma yoluyla kesinle�mi� olan tutarların ödeme süresi 20 temmuz tarihini takip eden günden 
itibaren yedi gün uzayacak ve 27 Temmuz 2007 tarihi mesai saati bitiminde sona erecektir. 
 
Örnek 2 : 
 
Mükellef (D)'nin, adına yapılmı� olan ikmalen tarhiyatı vergi mahkemesi nezdinde dava konusu 
yapması ve mahkemenin tasdik �eklindeki kararı üzerine, vergi dairesince düzenlenen "Vergi 
Mahkemesi/Bölge �dare Mahkemesi/Danı�tay Kararına Göre Vergi/Ceza �hbarnamesi (Bildirim)" 12 
Haziran 2007 tarihinde mükellefe tebli� edilmi�tir. Buna göre, mahkeme kararı üzerine tahsil edilebilir 
hale gelmi� olan tutarların vadesi 12 Temmuz 2007 tarihi olacaktır. Vade mali tatile rastladı�ından, 
yukarıdaki örnekte oldu�u gibi mahkeme kararı üzerine tahsil edilebilir hale gelmi� olan tutarların 
ödeme süresinin son günü 27 Temmuz 2007 tarihi olmaktadır. 
 
4.3. Tarh edilen vergilere ve/veya kesilen cezalara kar�ı uzla�ma talep etme veya cezada indirim 
hükümlerinden yararlanmak amacıyla yapılacak ba�vurulara ili�kin süreler 
 
�kmalen, re'sen veya idarece yapılmı� olan tarhiyatlara kar�ı mükelleflerin uzla�ma talep etme veya 
cezada indirim talebinde bulunma süresi, vergi/ceza ihbarnamesinin tebli� tarihinden itibaren 30 
gündür. Ba�vuru süresinin son gününün mali tatile rastlaması halinde söz konusu süre, mali tatilin son 
gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamı� sayılacaktır. 
 
Dileyen mükelleflerin, adlarına tarh edilen vergi ve kesilen cezalara kar�ı mali tatil süresi içinde de 
uzla�ma veya cezada indirim talebinde bulunabilmesi mümkündür. 
 
Örnek 1 :  
 
5 Haziran 2007 tarihinde tebli� edilmi� olan ikmalen tarhiyata ili�kin vergi/ceza ihbarnamesi üzerine, 
uzla�ma talep etme veya Vergi Usul Kanununun 376 ncı maddesine göre cezada indirim talebinde 
bulunma süresi 5 Temmuz 2007 tarihinde sona erecek olup, bu tarih mali tatile rastlamaktadır. 
Yukarıda yer alan açıklamalara göre, anılan haklardan yararlanma süresi, mali tatilin sona erdi�i 20 
Temmuz 2007 tarihini takip eden günden itibaren yedi gün uzayacak ve 27 Temmuz 2007 tarihinde 
(bu tarih dahil) sona erecektir. 
 
Öte yandan, gerek tarhiyat öncesi gerekse de tarhiyat sonrası uzla�mayla ilgili olarak, mükelleflerin bu 
yönde bir talebi olmadı�ı müddetçe, mali tatil süresi içinde uzla�ma günü verilemeyecektir.  
 
Örnek 2 : 
 
Vergi inceleme elemanı tarafından 2007 yılının Mayıs ayında mükellef (E)'nin i�yerinde incelemeye 
ba�lanılmı�, incelemeye ili�kin son tutanak 18 Haziran 2007 tarihinde düzenlenmi� ve mükellefçe 
tarhiyat öncesi uzla�ma talebinde bulunulmu�tur. Mükellefin 10 Temmuz 2007 tarihinin uzla�ma günü 
olarak belirlenmesine yönelik talebi üzerine (uzla�ma gününden en az 15 gün önce) bu tarih mükellefe 
bir yazıyla 22 Haziran 2007 tarihinde tebli� edilmi�tir. 
 
Bu durumda, mükellefin talebi üzerine uzla�ma günü mali tatil süresi içinde bir tarih olarak 
belirlendi�inden, uzla�ma görü�mesinin belirlenen tarihte yapılmasına engel bir durum söz konusu 
olmayacaktır. 
 
4.4. Devamlı bilgi verme hükümleri kapsamında verilmesi gereken bilgilerin verilmesine ili�kin 
süreler 
 
Kamu idare ve müesseseleri (Kamu hizmeti ifa eden kurum ve kurulu�lar dahil) ile gerçek ve tüzel 
ki�ilerden Bakanlı�ımızca yapılan düzenlemeler çerçevesinde veya re'sen, vergilendirmeye ili�kin 
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olaylarla ilgili olarak Bakanlı�ımızca veya vergi dairesince devamlı bilgi verme çerçevesinde 
istenecek bilgilerin verilmesine ili�kin sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde anılan süre, 
mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamı� sayılacaktır. 
 
5. Mali tatil nedeniyle i�lemeyen süreler 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (3) numaralı fıkrasında, "Vergi Usul Kanunu hükümlerine 
göre belirli sürelerde yapılması gereken muhasebe kayıt süreleri, bildirim süreleri ve vergiyle ilgili 
i�lemlere ili�kin dava açma süreleri malî tatil süresince i�lemez. Belirtilen süreler malî tatilin 
bitiminden itibaren tekrar i�lemeye ba�lar." hükmüne yer verilmi� olup, bu hükmün uygulanmasına 
ili�kin açıklamalar a�a�ıda yer almaktadır. 
 
5.1. Muhasebe kayıt süreleri 
 
Vergi Usul Kanununun 219 uncu maddesinde muamelelerin defterlere kayıt zamanı belirlenmi� 
bulunmaktadır. 
Söz konusu maddeye göre muamelelerin, defterlere i�in hacmine ve icabına uygun olarak 
muhasebenin intizam ve açıklı�ını bozmayacak bir zaman zarfında kaydedilmesi gerekmekte olup, bu 
gibi kayıtların on günden fazla geciktirilmesi uygun de�ildir. 
 
Muamelelerin muhasebe fi�lerine kaydedilmesi ve defterlere kayıtların bu fi�ler üzerinden yapılması 
halinde ise muamelelerin fi�lere kaydedilmesi, defterlere kaydedilmesi hükmündedir. Bu durumda, 
muhasebe fi�lerinde yer alan muamelelerin esas defterlere en geç 45 gün içinde i�lenmesi 
gerekmektedir. 
 
Söz konusu kayıt sürelerinin mali tatile rastlaması halinde ise süre, mali tatil süresince i�lemeyecektir. 
 
Örnek 1 :  
 
Mükellef (F)'nin, 5 Temmuz 2007 tarihinde yaptı�ı satı�a ili�kin olarak düzenledi�i aynı tarihli 
faturasını defterlerine kaydetme süresi (muamelelerin muhasebe fi�i kullanılmadan do�rudan 
defterlere kaydedildi�i durumda), söz konusu faturanın düzenlenme tarihinden itibaren 10 gün olup, 
bu süre 15 Temmuz 2007 tarihinde sona erecektir.  Ancak, söz konusu sürenin mali tatile rastlayan 10 
günlük kısmı i�lememi� sayılaca�ından, defterlere kaydetme süresi 30 Temmuz 2007 tarihinde (bu 
tarih dahil) sona erecektir. 
 
Örnek 2 : 
 
Muamelelerini muhasebe fi�i kullanarak defterlerine kaydeden mükellef (G)'nin, 6 Temmuz 2007 
tarihinde satın aldı�ı ürünlere ili�kin aynı tarihli alı� faturasını muhasebe fi�ine kaydetme süresi, söz 
konusu faturanın düzenlenme tarihinden itibaren 10 gün olup, bu süre 16 Temmuz 2007 tarihinde sona 
erecektir.  
 
Ancak, söz konusu süre mali tatile rastladı�ından, anılan i�lemin muhasebe fi�ine kaydedilme 
süresinin son günü 30 Temmuz 2007 tarihinde (bu tarih dahil),  esas defterlere kaydetmeye ili�kin süre 
ise 3 Eylül 2007 tarihinde (bu tarih dahil) sona erecektir. 
 
5.2. Bildirme süreleri  
 
Bildirmeler, Vergi Usul Kanununun 153 ila 170 inci maddeleri arasında düzenlenmi� ve Kanunun 168 
inci maddesinde de bildirmelerin hangi süreler içinde yapılaca�ı belirlenmi�tir. 
 
Bildirim sürelerinin mali tatile rastlaması halinde ise süre, mali tatil süresince i�lemeyecektir. 
 



 50/ 
Burhaniye Mah. Atilla Sok. No:12 Beylerbeyi 81210 Üsküdar – �stanbul 

Tel: (0216) 422 52 52 (15 hat) Faks: (0216) 422 52 64-65 
www.isik-ymm.com.tr  e-mail:isikymm@isik-ymm.com.tr 
An independent member of BKR International 

7 

Örnek : 
 
Mobilyacılık faaliyeti ile i�tigal etmekte olan mükellef (H)'nin, 12 Haziran 2007 tarihinde vergiye tabi 
olmayı gerektiren muamelelerini tamamen durdurmak suretiyle i�ini bırakması halinde, i�i bırakma 
bildirimini i�i bırakma tarihinden itibaren bir ay içerisinde vergi dairesine vermesi gerekmektedir. 
Ancak, mali tatil 2007 yılı için 3 Temmuz 2007 tarihinde ba�ladı�ından, i�i bırakma bildiriminde 
bulunma süresinin mali tatile rastlayan 10 günlük kısmı i�lememi� sayılacak ve bildirimde bulunma 
süresi mali tatilin sona erdi�i tarihten itibaren 10 gün uzamak suretiyle 30 Temmuz 2007 tarihinde (bu 
tarih dahil) sona erecektir. 
 
5.3.Dava açma süreleri 
 
�kmalen, re'sen veya idarece yapılmı� olan tarhiyatlara kar�ı mükelleflerin dava açma süresi, tarhiyata 
ili�kin vergi/ceza ihbarnamesinin tebli� tarihinden itibaren 30 gündür. 
 
Dava açma süresinin mali tatile rastlaması halinde süre, mali tatil süresince i�lemeyecektir. Mali tatil 
nedeniyle uzayan dava açma süresinin son gününün 2577 sayılı �dari Yargılama Usulü Kanunu 
uyarınca çalı�maya ara verme süresine rastlaması durumunda ise dava açma süresi, çalı�maya ara 
vermenin sona erdi�i günü izleyen günden itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 
Örnek : 
 
Yapılan ikmalen tarhiyat sonucu düzenlenen vergi/ceza ihbarnamesinin 18 Haziran 2007 tarihinde 
mükellefe tebli� edilmesi durumunda, söz konusu tarhiyata kar�ı dava açma süresi 18 Temmuz 2007 
tarihinde sona erecektir. Ancak, 2007 yılı için mali tatil 3 Temmuz 2007 tarihinde ba�ladı�ından, söz 
konusu sürenin mali tatile rastlayan 16 günlük kısmı i�lemeyecek ve dava açma süresi mali tatilin sona 
erdi�i tarihten itibaren 16 gün uzamak suretiyle 5 A�ustos 2007 tarihi mesai saati bitiminde sona 
erecektir. 5 A�ustos 2007 tarihinin de 2577 sayılı �dari Yargılama Usulü Kanunu uyarınca çalı�maya 
ara verme süresine rastlaması nedeniyle dava açma süresi, çalı�maya ara vermenin sona erdi�i günü (5 
Eylül 2007) izleyen günden itibaren yedi gün uzayacak ve söz konusu sürenin son günü 12 Eylül 2007 
tarihi olacaktır. 
 
6. Mali tatil süresince defter ve belgelerin ibrazı, vergi incelemesine ba�lama 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (4) numaralı fıkrasında, "Mahkeme kararı veya Cumhuriyet 
Savcılıklarının talebi üzerine ya da Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre yapılan aramalı incelemeler 
hariç olmak üzere, malî tatil süresince inceleme amacıyla defter ve belgelerin ibrazı talep edilemez, 
mükellefin i�yerinde incelemeye ba�lanılmaz." hükmüne yer verildi�inden, mali tatil süresince 
(fıkrada yer alan haller dı�ında) mükellefin i�yerinde incelemeye ba�lanılmayacak ve inceleme 
amacıyla defter ve belgelerin bu süre içinde ibrazı istenilmeyecektir.  
 
Mali tatil süresinden önce ba�lanılmı� olan bir incelemeye bu süreden önce ibraz edilen defter-belge 
üzerinde devam edilebilecek; ancak, bu süre zarfında mükelleften ilave defter, belge ve bilgi talep 
edilemeyecek, mükellef veya vergi sorumlusu, inceleme sonucunda yapılacak tespitlerin yer aldı�ı 
tutana�ı imzalamaya davet edilemeyecektir. 
 
Örnek 1 : 
 
Vergi incelemesine yetkili olanlar tarafından 15 Haziran 2007 tarihinde mükellef (I)'nın i�yerinde 
incelemeye ba�lanılmı�tır. Bu tarihin mali tatile rastlamaması nedeniyle, ba�lanılmı� olan incelemeye 
mali tatil süresince (2007 yılı için, 03.07.2007 - 20.07.2007 tarihleri itibariyle) devam edilebilecek, 
ancak mükelleften mali tatil süresi içinde ilave defter, belge ve bilgi talep edilemeyece�i gibi, 
mükellef veya vergi sorumlusu, inceleme sonucunda yapılacak tespitlerin yer aldı�ı tutana�ı 
imzalamaya da davet edilemeyecektir. 
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Öte yandan, vergi inceleme elemanları tarafından mali tatil süresinden önce yapılan tebligat ile 
mükelleften defter ve belgelerinin ibrazının talep edilmesi ve söz konusu talebe ili�kin olarak da 
mükellefe tanınan sürenin son gününün mali tatile rastlamı� olması halinde, bu sürenin mali tatilin son 
gününü izleyen tarihten itibaren 7 gün uzamı� sayılması uygun görülmü�tür. 
 
Örnek 2 :  
Vergi inceleme elemanı tarafından 25 Haziran 2007 tarihinde mükellef (J)'ye tebli� edilen yazıyla 
defter ve belgelerinin inceleme amacıyla ibrazı istenilmi� olup, söz konusu talebe ili�kin olarak da 
tebli� tarihinden itibaren 15 günlük bir süre tanınmı�tır. Bu sürenin son günü (10 Temmuz 2007) mali 
tatile rastladı�ından, mükellefe tanınan süre, mali tatil 2007 yılı için 20 Temmuz 2007 tarihinde sona 
erece�inden, 20 temmuz tarihini takip eden günden itibaren yedi gün uzayacak ve 27 Temmuz 2007 
tarihi mesai saati bitiminde sona erecektir. 
 
7. Mali tatil süresince bilgi isteme ve tebligat i�lemleri 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (5) numaralı fıkrasında, "Tatil süresince, vergi ve ceza 
ihbarnameleri ile mahsup taleplerine yönelik olanlar hariç, bilgi isteme talepleri mükelleflere, vergi ve 
ceza sorumlularına bildirilmez. Ancak tatil süresi içinde gerçekle�en tebligat i�lemlerinde süre, malî 
tatilin son gününden itibaren i�lemeye ba�lar." hükmü yer almaktadır. 
 
Söz konusu fıkra hükmüne göre vergi/ceza ihbarnameleri mali tatil süresi içinde mükellefler ile vergi 
ve ceza sorumlularına bildirilmeyecek; tatil süresi içinde gerçekle�en tebligat i�lemlerinde ise süre 
mali tatil süresince i�lemeyecektir. 
 
�kmalen, re'sen veya idarece yapılmı� olan tarhiyatlara kar�ı mükelleflerin kendilerine tanınan yasal 
haklardan (dava açma, cezada indirim ve uzla�ma talep etme) herhangi birini kullanma süresi bu 
tarhiyatlara ili�kin vergi/ceza ihbarnamesinin tebli� tarihinden itibaren 30 gün olup, tebligatın mali 
tatil süresi içinde yapılması halinde süre, mali tatilin son gününden itibaren i�lemeye ba�layacaktır. 
 
Örnek 1 : 
 
Yapılan re'sen tarhiyat sonucu düzenlenen ve 28 Haziran 2007 tarihinde postaya verilen vergi/ceza 
ihbarnamesinin, posta idaresince 4 Temmuz 2007 tarihinde mükellefe tebli� edilmesi üzerine, söz 
konusu tarhiyata kar�ı mükellefin kendisine tanınan yasal haklardan (dava açma, cezada indirim ve 
uzla�ma talep etme) yararlanmak için ba�vuru süresi 3 A�ustos 2007 tarihinde sona erecektir. Ancak, 
tebligat i�lemi mali tatil süresi içerisinde gerçekle�ti�inden anılan süre, mali tatilin son gününden (20 
Temmuz 2007) itibaren i�lemeye ba�layacak ve 19 A�ustos 2007 tarihinde sona erecektir. Bu tarihin 
resmi tatile rastlamasından dolayı da süre, 20 A�ustos 2007 tarihine kadar (bu tarih dahil) uzayacaktır. 
 
Dava açma süresi yönünden ise, 20 A�ustos 2007 tarihinin �dari Yargılama Usulü Kanunu uyarınca 
çalı�maya ara verme süresine rastlaması nedeniyle dava açma süresi, çalı�maya ara vermenin sona 
erdi�i günü (5 Eylül 2007) izleyen günden itibaren yedi gün uzayacak ve söz konusu sürenin son günü 
12 Eylül 2007 tarihi olacaktır. 
 
Öte yandan, mahsup taleplerine yönelik olanlar hariç, bilgi isteme talepleri ile ilgili olarak da yukarıda 
yer alan açıklamalara göre i�lem yapılacaktır.  
 
Mahsup taleplerine yönelik bilgi isteme talepleri ise mali tatil süresi içerisinde de muhataplarına 
bildirilebilecek olup, gerek mali tatil süresinden önce gerekse de mali tatil süresi içerisinde 
gerçekle�en söz konusu bilgi isteme taleplerine ili�kin tebligat i�lemlerinde sürenin, mali tatil 
nedeniyle uzaması söz konusu olmayacaktır. 
 
 
 



 50/ 
Burhaniye Mah. Atilla Sok. No:12 Beylerbeyi 81210 Üsküdar – �stanbul 

Tel: (0216) 422 52 52 (15 hat) Faks: (0216) 422 52 64-65 
www.isik-ymm.com.tr  e-mail:isikymm@isik-ymm.com.tr 
An independent member of BKR International 

9 

Örnek 2 : 
 
Mükellef (K), 19 Haziran 2007 tarihinde vergi dairesine verdi�i dilekçeyle 2007/04 vergilendirme 
döneminde istisna uygulanmasından dolayı iadesi gereken katma de�er vergisi tutarının di�er vergi 
borçlarına mahsubunu talep etmi�tir. Bunun üzerine vergi dairesinin 26 Haziran 2007 tarihli ve tebli� 
tarihinden itibaren 15 gün içerisinde yerine getirilmesi istenilen söz konusu mahsup talebine ili�kin 
bilgi isteme yazısı, 4 Temmuz 2007 tarihinde mükellefe tebli� edilmi�tir. Tebligat i�lemi mali tatil 
süresi içinde gerçekle�tirilmi� olmasına ra�men, bilgi isteme talebine ili�kin süre mali tatil nedeniyle 
uzamayacak ve 19 Temmuz 2007 tarihinde sona erecektir. 
 
8. Mali tatilin sona erdi�i günü izleyen yedi gün içinde biten kanuni ve idari süreler 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (6) numaralı fıkrasında, "Malî tatilin sona erdi�i günü izleyen 
yedi gün içinde biten bu madde kapsamındaki kanuni ve idari süreler, malî tatilin son gününü izleyen 
tarihten itibaren yedinci günün mesai saati bitiminde sona ermi� sayılır." hükmüne yer verilmi�tir. 
 
Söz konusu fıkra hükmüne göre, mali tatilin sona erdi�i günü izleyen yedi gün içinde biten kanuni ve 
idari süreler, tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün mesai saati bitiminde sona 
erecektir. 
 
Örnek 1 : 
 
Vergi sorumlusu (L)'nin, Haziran/2007 vergilendirme dönemine ait gelir (stopaj) vergisine ili�kin 
muhtasar beyannamesini Gelir Vergisi Kanununun 98 inci maddesi uyarınca 23 Temmuz 2007 
gününün mesai saati sonuna kadar vermesi gerekmekle birlikte, bu tarih mali tatil süresinin sona erdi�i 
günü izleyen yedi gün içinde yer aldı�ından, söz konusu beyannamenin verilme süresi, 27 Temmuz 
2007 tarihine kadar (bu tarih dahil) uzayacaktır. 
 
Örnek 2 : 
 
Vergi dairesinin, 20 Haziran 2007 tarihli ve mükellefe tebli� tarihinden itibaren 30 gün içinde yerine 
getirilmesi istenilen bilgi isteme talebine ili�kin yazı, posta idaresince 25 Haziran 2007 tarihinde 
mükellefe tebli� edilmi�tir. 
Mükellefe tanınan idari süre, 25 Temmuz 2007 tarihinde bitti�inden ve bu tarih de mali tatil süresinin 
sona erdi�i günü izleyen yedi gün içinde yer aldı�ından, söz konusu süre 27 Temmuz 2007 tarihine 
kadar (bu tarih dahil) uzayacaktır. 
 
9. Beyanname verme süresi mali tatil nedeniyle uzamı� olan vergilerde ödeme süresi 
 
5604 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin (8) numaralı fıkrasında, "Beyana dayanan ve beyanname 
verme süresi malî tatil nedeniyle uzamı� olan vergilerde ödeme süresi (aynı ay içerisinde kalmak 
kaydıyla), uzayan beyanname verme süresinin son gününden itibaren üçüncü günün mesai saati 
bitimine kadar uzamı� sayılır." hükmüne yer verilmi�tir. 
 
Bu Tebli�in "Di�er hususlar" ba�lıklı (10) numaralı bölümünde belirtilenler hariç olmak üzere, 
verilme süresinin son günü mali tatil süresine veya mali tatilin son gününü izleyen yedi güne rastlayan 
vergilere ili�kin beyannamelerin verilme süresi 2007 yılı için 27 temmuza, bu beyannamelere göre 
tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi de 30 temmuza uzamı� sayılacaktır. 
 
�lgili kanunlarına göre temmuz ayında verilmesi icap eden ve verilme süreleri mali tatile rastlayan 
beyannameler için dileyen mükellef ve sorumluların mali tatil süresi içerisinde de beyanname 
vermeleri imkan dahilindedir. Bu �ekilde verilen beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin, en geç 
5604 sayılı Kanuna göre belirlenen sürelerde ödenmesi gerekmekle birlikte, istenirse söz konusu 
sürelerden önce ödenebilece�i de tabiidir. 
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10. Di�er hususlar 
 
A�a�ıda belirtilen sürelerin mali tatil nedeniyle uzaması söz konusu olmayacaktır. 
 
- Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, özel ileti�im vergisi ile �ans oyunları 
vergisine ili�kin olarak verilmesi gereken beyannamelerin verilme ve ödeme süreleri, 
 
- �cra yoluyla yapılan satı�larda katma de�er vergisi uygulamasına yönelik (5) No.lu Katma De�er 
Vergisi Beyannamesinin verilme ve ödeme süresi, 
 
- Sürekli beyanname vermek zorunda olanlar dı�ındaki resmi kurulu�lar tarafından müzayede 
mahallerindeki satı�lar dolayısıyla tahsil edilen katma de�er vergisinin, 15 Seri No.lu KDV Genel 
Tebli�inin (I/3) bölümünde belirtilen ödeme süresi, 
 
- 1512 sayılı Noterlik Kanununun 118 inci maddesine göre noterler tarafından tahsil edilen damga 
vergisi ve harç bedellerinin anılan Kanunun 119 uncu maddesi uyarınca ilgili vergi dairesine 
bildirilmesine ili�kin olarak verilecek beyannameler ile süreksiz yükümlülük �eklinde de�erlendirilen 
ve 492 sayılı Harçlar Kanununa göre verilen (1), (2) ve (4) No.lu Beyannamelerin verilme ve ödeme 
süreleri, 
 
- Kanuni süresinden sonra kendili�inden veya pi�manlık talepli olarak verilen beyannamelerin ödeme 
süresi. 
 
Tebli� olunur. 
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Çalı�ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı�ından: 
 

5604 Sayılı Mali Tatil �hdas Edilmesi Hakkında Kanunun 2 nci Maddesinin 
Uygulanmasına �li�kin Tebli� 

 Amaç ve kapsam 
 MADDE 1 – (1) Bu Tebli�in amacı, 15/3/2007 tarihli ve 5604 sayılı Mali Tatil �hdas Edilmesi Hakkında 
Kanunun 2 nci maddesinin uygulanmasına ili�kin usul ve esasları düzenlemektir. 
 Dayanak 
 MADDE 2 – (1) Bu Tebli�, 5604 sayılı Kanunun 2 nci maddesine dayanılarak hazırlanmı�tır.  
 Mali tatil süresi 
 MADDE 3 – (1) Her yıl Temmuz ayının birinden yirmisine kadar (yirmisi dahil) mali tatil uygulanır. 
Haziran ayının son gününün tatil günü olması halinde, mali tatil, Temmuz ayının ilk i� gününü takip eden 
günden ba�lar ve bu ayın 20’sinde (yirmisi dahil) sona erer. 
 (2) Örne�in, 2007 yılı Haziran ayının son günü (30 Haziran) Cumartesi gününe rastladı�ından, 2007 yılı 
için mali tatil, ilk i�günü olan 2 Temmuzu izleyen 3 Temmuz günü ba�layacak ve 20 Temmuz (dahil) günü sona 
erecektir. Dolayısıyla, 2007 yılında mali tatil 18 gün olarak uygulanacaktır.  
 (3) Son günü mali tatile rastlayan bu Tebli�in 4, 5, 6 ve 7 nci maddelerinde belirtilen i� ve i�lemlerdeki 
idari ve kanuni süreler, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün daha uzamı� kabul edilecektir.  
 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanununa tabi i�verenlerin mali tatil kapsamına giren i� ve i�lemleri 
 MADDE 4 – (1) 506 sayılı Kanuna tabi i�verenlerin mali tatil kapsamına giren beyan, bildirim ve 
ödemeleri a�a�ıda açıklanmı�tır. 
 ��yeri bildirgesi yönünden 
 a) 506 sayılı Kanunun 8 inci maddesi gere�ince, i�yeri bildirgesinin, i�verenlerce en geç sigortalı 
çalı�tırılmaya ba�lanılan tarihte Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili birimine verilmesi gerekmektedir. Buna göre, 
i�yeri bildirgesinin yasal olarak verilmesi gereken sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, belgenin 
verilme süresi,  mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Örnek 1- (A) i�vereni Erzincan ili merkezde kurulu büro i�yerinde 6/7/2007 tarihinde  sigortalı 
çalı�tırmaya ba�lamı�sa i�yeri bildirgesini en geç 6/7/2007 tarihinde SSK Erzincan Sigorta �l Müdürlü�üne 
(Devredilen) vermesi gerekmekte ise de, 6/7/2007 tarihinin mali tatile rastlaması nedeniyle, i�yeri bildirgesi, en 
geç mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün (27/7/2007)  sonuna kadar verilebilecek ve bu 
durumda i�yeri bildirgesi yasal süresi içinde verilmi� sayılaca�ından idari para cezası uygulanmayacaktır. 
 Sigortalı i�e giri� bildirgesi yönünden 
 b) 506 sayılı Kanunun 9 uncu maddesi gere�ince, i�verenlerce i�yerlerinde çalı�tırılacak sigortalılara ait 
sigortalı i�e giri� bildirgesinin en geç sigortalı i�e ba�latılmadan önce, in�aat i�yerlerinde i�e ba�latılacak 
sigortalılar için i�e ba�latıldı�ı gün, ilk defa i�yeri bildirgesi verilen i�yerlerinde i�e alınan sigortalılar için ise, en 
geç bir ay içinde Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili birimine verilmesi gerekmektedir. Bu belgenin yasal olarak 
verilmesi gereken sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, belgenin verilme süresi, mali tatilin son 
gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Örnek 2- SSK Kırklareli Sigorta �l Müdürlü�ünde (Devredilen) 8/6/2005 tarihinde tescil edilmi� fabrika 
i�yerinde, 5/7/2007 tarihinde i�e ba�latılacak olan B sigortalısına ait sigortalı i�e giri� bildirgesinin en geç 
4/7/2007 tarihinde verilmesi gerekmekte ise de, 4/7/2007 tarihinin mali tatile rastlaması nedeniyle, i�verence bu 
bildirgenin en geç mali tatilin sona erdi�i Temmuz ayının 20 nci gününü takip eden yedinci günün sonuna kadar 
(27/7/2007 tarihinde) verilmesi halinde,  sigortalı i�e giri� bildirgesi yasal sürede verilmi� sayılacak ve idari para 
cezası uygulanmayacaktır. 
 Örnek 3- Karabük ilinde tescilli in�aat i�yerinde 10/7/2007 tarihinde i�e ba�latılacak C sigortalısı için 
düzenlenecek sigortalı i�e giri� bildirgesinin SSK Karabük Sigorta �l Müdürlü�üne (Devredilen) en geç aynı gün 
(10/7/2007 tarihinde) verilmesi gerekmekle birlikte, bu tarihin mali tatile rastlaması nedeniyle, bu sigortalıya ait 
sigortalı i�e giri� bildirgesinin, en geç mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün sonuna 
kadar (27/7/2007) verilmesi halinde, bu bildirim yükümlülü�ü yasal süresinde yerine getirildi�i kabul edilecek 
ve idari para cezası uygulanmayacaktır.  
 Örnek 4- SSK Karaman Sigorta �l Müdürlü�ünde (Devredilen) 19/6/2007 tarihinde 506 sayılı Kanun 
kapsamına alınan ve bu tarihte iki sigortalı çalı�tıran i�veren D tarafından, bu iki sigortalıya ait sigortalı i�e giri� 
bildirgelerinin en geç bir ay içerisinde (19/7/2007 tarihine kadar) anılan Müdürlü�e verilmesi gerekmekle 
birlikte, bu tarihin mali tatile rastlaması nedeniyle, bu sigortalılara ait sigortalı i�e giri� bildirgelerinin, en geç 
mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün (27/7/2007) sonuna kadar verilmesi halinde, 
bildirim yükümlülü�ünün yasal süresinde yerine getirildi�i kabul edilecek ve idari para cezası 
uygulanmayacaktır.  
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 Aylık prim ve hizmet belgesi yönünden 
 c) 506 sayılı Kanunun 79 uncu maddesi gere�ince i�verenlerce, çalı�tırılan sigortalılara ili�kin ek veya 
asıl nitelikteki aylık prim ve hizmet belgelerinin en geç ait oldu�u ayı veya dönemi takip eden ayın ya da 
dönemin sonuna kadar verilmesi gerekmektedir. Söz konusu belgenin yasal olarak verilmesi gereken sürenin son 
gününün mali tatile rastlaması halinde, belgenin verilme süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren 
yedi gün uzayacaktır.  
 Örnek 5- Kastamonu ilinde faaliyet göstermekte olan kamu kurumu niteli�indeki (E) i�vereninin 
15/5/2007-14/6/2007 dönemine ait aylık prim ve hizmet belgesini en geç 16/7/2007 tarihine kadar (14/7/2007 
tarihi cumartesi gününe rastladı�ından belge verme süresi 16/7/2007 tarihine uzamı�tır) vermesi gerekmekte ise 
de, 16/7/2007 tarihinin mali tatile rastlaması nedeniyle, bu döneme ili�kin aylık prim ve hizmet belgesinin en geç 
mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün sonu olan  27/7/2007 tarihine kadar  vermesi 
halinde, belge yasal sürede verilmi� sayılacak ve idari para cezası uygulanmayacaktır. 
 �dari para cezasına itiraz ve ödeme yönünden 
 ç) 506 sayılı Kanunun 140 ıncı maddesi uyarınca i�verenlerin tebli� edilen idari para cezalarını tebli� 
tarihinden itibaren onbe�  gün içinde ödemeleri veya aynı süre içinde itiraz etmeleri gerekmektedir. Yine aynı 
madde uyarınca tahakkuk ettirilen idari para cezalarının itiraz edilmeksizin veya yargı yoluna ba�vurulmaksızın 
tebli� tarihinden itibaren onbe� gün içinde pe�in ödenmesi halinde, söz konusu idari para cezası tutarının dörtte 
üçü tahsil edilmektedir. Buna göre, idari para cezaları ile ilgili ödeme ve itiraza ili�kin onbe� günlük sürenin son 
gününün mali tatile rastlaması halinde, bu süreler mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün 
uzayacaktır. 
 Örnek 6- Bilanço esasına göre defter tutan (K) i�verenine i�yeri bildirgesinin süresi içinde verilmemesi 
nedeniyle hesaplanan 1.687,50 YTL tutarındaki idari para cezası 20/6/2007 tarihinde i�verene tebli� edilmi� ise, 
bu cezanın en geç 5/7/2007 tarihine kadar  ödenmesi veya itiraz edilmesi gerekmekte ise de, 5/7/2007 tarihinin 
mali tatile rastlaması nedeniyle, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün (27/7/2007) 
sonuna kadar i�verence, ödenmesi veya cezaya itiraz edilmesi halinde, idari para cezasının yasal süresi içinde 
ödendi�i veya cezaya kar�ı yasal süresi içinde itiraz edildi�i kabul edilecektir.  
 Prim ödemesi yönünden 
 d) 506 sayılı Kanunun 80 inci maddesi uyarınca i�verenler, çalı�tırdıkları sigortalılara ili�kin sigortalı ve 
i�veren hissesinden olu�an sigorta primi, sosyal güvenlik destek primi ve  i�sizlik sigortası primi tutarlarını en 
geç ertesi ayın ya da dönemin sonuna kadar ödemek zorundadırlar. Buna göre söz konusu ödeme yükümlülü�üne 
ili�kin sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, ödeme süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten 
itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Örnek 7- Denizli ilinde faaliyet göstermekte olan kamu kurumu niteli�indeki (K) i�vereninin 15/5/2007-
14/6/2007 dönemine ait prim tutarlarını, en geç 16/7/2007 tarihine kadar ödemesi gerekmekte ise de, 16/7/2007 
tarihinin mali tatile rastlaması nedeniyle, bu döneme ili�kin prim tutarlarının en geç 27/7/2007 tarihine kadar 
ödenmesi halinde, ödeme yükümlülü�ünün yasal süresi içinde yerine getirildi�i kabul edilecek, gecikme cezası 
ve gecikme zammı tahsil edilmeyecektir. 
 Resen hesaplanan prim borcuna itiraz yönünden  
 e) 16/1/2004 tarihli, 25570 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sosyal Sigorta ��lemleri Yönetmeli�inin 
38 ve 39 uncu maddeleri uyarınca resen tahakkuk ettirilerek tebli� edilen prim borcuna kar�ı i�verenlerce tebli� 
tarihinden itibaren bir ay içinde itiraz edilebilmektedir.  Buna göre, bir aylık sürenin sonunun mali tatile 
rastlaması halinde itiraz süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Asgari i�çilik uygulamasından kaynaklanan borcun kabulüne dair taahhütname verilmesi yönünden  
 f) Sosyal Sigorta ��lemleri Yönetmeli�inin 38 inci maddesinin (a) ve (b) fıkraları uyarınca Sosyal 
Güvenlik Kurumunun ilgili birimince yapılan ara�tırma sonucunda bulunan fark i�çilik tutarı üzerinden 
hesaplanarak i�verene tebli� edilen prim, gecikme cezası ve gecikme zammından olu�an borcun kabul edildi�i ve 
müfetti� incelemesi istenmedi�ine dair i�verence bir ay içinde taahhütname verilmesi halinde, borç idari a�amada 
kesinle�mektedir. Buna göre, söz konusu taahhütnamenin verilmesinin son gününün mali tatile rastlaması 
halinde taahhütname verme süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Asgari ��çilik Tespit Komisyonunca belirlenen orana itiraz yönünden  
 g) Asgari ��çilik Komisyonunun Çalı�ma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeli�in 17 nci maddesi 
uyarınca anılan komisyonca tespit edilen ve Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili birimince i�verene tebli� edilen 
asgari i�çilik oranına, varsa yeni bilgi ve belgeler de eklenerek bir ay içinde itiraz edilebilmektedir. Buna göre, 
asgari i�çilik oranına itiraz süresinin son gününün mali tatile rastlaması halinde, itiraz süresi, mali tatilin son 
gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Prim borçlarının ertelenmesi talebi yönünden 
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 �) 506 sayılı Kanunun 80 inci maddesinin onuncu fıkrası uyarınca yangın, su baskını ve deprem gibi tabi 
afete u�rayan ve bunu belgeleyen i�verenlerin, hadisenin vukua geldi�i tarihten itibaren üç ay içinde talepte 
bulunmaları halinde mevcut prim borçları ile afetin meydana geldi�i tarihten itibaren tahakkuk edecek üç aylık 
prim borçları, hadisenin vuku buldu�u tarihten itibaren bir yıla kadar ertelenebilmektedir. Buna göre, yukarıda 
belirtilen ertelemeye ili�kin talep sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, talepte bulunma süresi, mali 
tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Tespit edilen i�kolu kodu ile i� kazası ve meslek hastalıkları prim oranına itiraz yönünden 
 h) 506 sayılı Kanunun 74 üncü maddesinde belirtilen tarifeye göre i�yerinin, hangi tehlike sınıf ve 
derecesine girdi�i ve ödenecek i� kazaları ile meslek hastalıkları sigortası prim oranı Sosyal Güvenlik 
Kurumunca tespit edilerek i�verene yazı ile bildirilmekte ve  i�verenler de  bu bildirimin alındı�ı tarihten itibaren  
bir ay içinde itirazda bulunabilmektedirler. Buna göre, itiraza ili�kin bir aylık sürenin son gününün mali tatile 
rastlaması halinde itiraz süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Yine aynı Kanunun 76 ncı maddesi uyarınca i�verenler, tehlike sınıf ve derecesine dokunabilecek her 
türlü de�i�iklikleri bir ay içinde Kuruma yazı ile bildirmekle yükümlüdürler. Buna göre, de�i�ikliklerin 
bildirilmesine ili�kin bir aylık sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde söz konusu bildirim süresi, mali 
tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Örnek 8- Nev�ehir  ilinde faaliyet gösteren F i�verenine ait un fabrikası i�yerine ili�kin tehlike sınıfı ve 
derecesi ile  prim oranını gösteren tebligat 13/6/2007 tarihinde tebli� edilmi�tir. ��verenin en geç bir ay içerisinde 
(13/7/2007 tarihine kadar) belirlenen tehlike sınıf ve derecesi ile prim oranına itirazı mümkün olmakla birlikte, 
itiraz süresinin son gününün  mali tatile rastlaması nedeniyle, söz konusu itirazın mali tatilin son gününü izleyen 
tarihten itibaren yedinci günün (27/7/2007) sonuna kadar yapılması halinde, itirazın yasal süresinde yapılmı� 
oldu�u kabul edilecektir.  
 1479 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Di�er Ba�ımsız Çalı�anlar Sosyal Sigortalar          Kurumu Kanunu 
ile 2926 sayılı Tarımda Kendi Adına ve Hesabına Çalı�anlar Sosyal Sigortalar Kanununa tabi sigortalıların mali 
tatil kapsamına giren i� ve i�lemleri 
 MADDE 5 – (1) 2/9/1971 tarihli, 1479 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar ve Di�er Ba�ımsız Çalı�anlar Sosyal 
Sigortalar Kurumu Kanunu ile 17/10/1983 tarihli, 2926 sayılı Tarımda Kendi Adına ve Hesabına Çalı�anlar 
Sosyal Sigortalar Kanununa tabi sigortalıların bu kanunlar gere�ince mali tatil kapsamına giren beyan, bildirim 
ve ödemeleri a�a�ıda açıklanmı�tır.  
 Giri� bildirgesi yönünden 
 a) 1479 ve 2926 sayılı Kanunlara göre sigortalı sayılanlar, 1479 sayılı Kanunun 26 ncı, 2926 sayılı 
Kanunun 7 nci maddeleri gere�ince sigortalı sayıldıkları tarihten itibaren en geç üç ay içinde Kuruma verecekleri 
giri� bildirgesiyle kayıt ve tescillerini yaptırmaları gerekmektedir. Yine, sigortalılar, 1479 sayılı Kanunun 51 
inci, 2926 sayılı Kanunun 34 üncü  maddeleri gere�ince aylık gelir basamaklarından ilk on iki basama�ından 
diledi�ini seçmekte ve bu seçimini en geç üç ay içinde ilgili Ba�-Kur �l Müdürlüklerine (Devredilen) verecekleri 
giri� bildirgesi üzerinde veya dilekçeyle bildirmektedirler. Buna göre, söz konusu bildirimlerin yasal olarak 
yapılması gereken sürenin son gününün (üç aylık sürenin bitim tarihinin) mali tatile rastlaması halinde, bildirim 
süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Örnek 9- 1479 sayılı Kanuna göre sigortalı olan (X), 5/4/2007 tarihinde Konya’da kurulan bir kollektif 
�irkete ortak olmu�tur. Sigortalı (X), en geç üç ay içinde (5/7/2007 tarihine kadar) Konya Ba�-Kur �l 
Müdürlü�üne(Devredilen) giri� bildirgesini vermesi ve basamak seçimini yapması gerekmekte ise de, 5/7/2007 
tarihinin mali tatile rastlaması nedeniyle, bu bildirimin, 27/7/2007 tarihine kadar verilmesi halinde, giri� 
bildirgesi yasal sürede verilmi� sayılarak, idari para cezası uygulanmayacak ve giri� bildirgesi üzerinde seçmi� 
oldu�u basamak geçerli sayılacaktır.  
 Sigortalılı�ın sona ermesinin bildirilmesi yönünden 
 b) 1479 ve 2926 sayılı Kanunlara göre sigortalı olanlardan, 1479 sayılı Kanunun 25 inci, 2926 sayılı 
Kanunun 6 ncı maddeleri uyarınca sigortalılıkları sona erenlerin, sigortalılıklarının sona erdi�i tarihten itibaren 
üç ay içinde ilgili Ba�-Kur �l Müdürlü�üne (Devredilen) ba�vurarak kayıtlarını sildirmek zorundadırlar. Buna 
göre, söz konusu bildirimin yasal olarak yapılması gereken sürenin son gününün (üç aylık sürenin bitim 
tarihinin) mali tatile rastlaması halinde, bildirim süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün 
uzayacaktır. 
 Örnek 10- 1479 sayılı Kanuna tabi olan (M) sigortalısının sigortalılı�ının 19/4/2007 tarihinde sona erdi�i 
varsayıldı�ında, anılan sigortalının 19/7/2007 tarihinde Denizli Ba�-Kur �l Müdürlü�üne (Devredilen) 
ba�vurarak kaydını sildirmesi gerekmekte ise de, 19/7/2007 tarihinin mali tatile rastlaması nedeniyle,  söz 
konusu sigortalılık kaydının en geç 27/7/2007 tarihine kadar sildirilmesi için bildirimde bulunulması durumunda, 
yasal sürede bildirimde bulunuldu�u kabul edilerek, idari para cezası uygulanmayacaktır. 
 Askerlik borçlanması bedelinin ödenmesi yönünden  
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 c) 1479 veya 2926 sayılı Kanunlara göre sigortalı olanlardan, 1479 sayılı Kanunun   Ek-9 uncu maddesi 
uyarınca askerlik borçlanması talebinde bulunanlar, talep tarihinde bulundu�u basama�ın prim tutarları 
üzerinden hesaplanan borçlanma bedelini, hesaplanan borç tutarının kendilerine tebli� edildi�i tarihinden 
itibaren altı ay içinde ödemeleri gerekmekte olup, borçlanma bedelinin yasal süresi içinde ve tam olarak 
ödenmemesi halinde, askerlik borçlanması geçersiz sayılmaktadır. Buna göre, askerlik borçlanma bedelinin yasal 
olarak ödenmesi gereken sürenin son gününün (altı aylık sürenin bitim tarihinin) mali tatile rastlaması halinde, 
ödeme süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Örnek 11- 1479 sayılı Kanuna tabi sigortalı olan (N)’ye, hesaplanan askerlik borçlanması bedeli 9/1/2007 
tarihinde tebli� edilmi�tir. Buna göre, sigortalı N’nin,  bildirilmi� olan askerlik borçlanması bedelini en geç 
9/7/2007 tarihine kadar ödemesi gerekmekte ise de, ödeme süresinin son gününün mali tatile rastlaması 
nedeniyle, söz konusu bedelin en geç 27/7/2007 tarihine kadar ödemesi halinde, askerlik borçlanması geçerli 
sayılacaktır. 
 �dari para cezası yönünden 
 ç) 1479 sayılı Kanunun 80 inci maddesi uyarınca 1479 ve 2926 sayılı Kanunlarda belirtilen tescil ve 
sigortalılı�ın sona ermesi ile ilgili yükümlülü�e uymayan sigortalılar hakkında uygulanan idari para cezasına 
kar�ı sigortalılar gerekçesini belirtmek suretiyle kendilerine tebli� edilen idari para  cezasına  kar�ı  tebli� 
tarihinden itibaren onbe� gün içinde itiraz edebilmektedirler. Ayrıca, aynı madde uyarınca onbe� gün içinde 
haklarında tahakkuk ettirilen idari para cezasına kar�ı itiraz etmeden bu cezanın üçte ikisini ödeyen sigortalıların, 
borçlarının üçte biri terkin edilmektedir. Buna göre, pe�in ödeme ve itiraz için yasal olarak belirlenen onbe� 
günlük sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, bu süreler mali tatilin son gününü izleyen tarihten 
itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Örnek 12- 1479 sayılı Kanuna göre sigortalı olan O’ya 25/6/2007 tarihinde tebli� edilen idari para 
cezasının en geç 10/7/2007 tarihine kadar üçte ikisinin ödenmesi veya bu süre içinde idari para cezasına kar�ı 
itiraz edilmesi gerekmekte ise de, 10/7/2007 tarihinin mali tatile rastlaması nedeniyle, en geç mali tatilin son 
gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün sonuna kadar (27/7/2007 tarihinde) cezanın üçte ikisinin 
ödenmesi veya söz konusu cezaya itiraz edilmesi halinde, idari para cezasının pe�in ödendi�i veya cezaya kar�ı 
itirazın yasal süresi içinde yapıldı�ı kabul edilecektir. 
 �ste�e ba�lı borçlanma talebi yönünden 
 d) 1479 sayılı Kanunun Ek Geçici 4 üncü maddesi uyarınca iste�e ba�lı sigortalı olanlardan, 4/5/1979 
tarihinde, kadınlarda 40, erkeklerde 45 ya�ını geçenlerin, sigortalı oldukları tarihten geriye do�ru 10 yıllık 
sürenin tamamını, sigortalılı�ın tescil tarihinden itibaren bir yıl içinde talepte bulunmak kaydıyla 
borçlanabilmektedirler. Buna göre, söz konusu bir yıllık sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, talep 
süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Yine aynı madde uyarınca iste�e ba�lı sigortalıların borçlanma primlerini, sigortalılı�ın ba�langıç 
tarihinden itibaren iki yıl içerisinde ödemeleri gerekmektedir. Buna göre, kanunda   iste�e ba�lı borçlanma 
bedelinin ödenmesi için öngörülen iki yıllık sürenin bitim tarihinin mali tatile rastlaması halinde, borçlanma 
bedelini ödeme süresi, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 4447 sayılı ��sizlik Sigortası Kanununa tabi i�verenlerin mali tatil kapsamına giren i� ve i�lemleri  
 MADDE 6 – (1) 25/8/1999 tarihli, 4447 sayılı ��sizlik Sigortası Kanuna tabi i�verenlerin mali tatil 
kapsamına giren beyan, bildirim ve ödemeleri a�a�ıda açıklanmı�tır. 
 ��ten ayrılma bildirgesi yönünden 
 a) 4447 sayılı Kanunun 48 inci maddesi uyarınca i�verenlerin, hizmet akdi aynı Kanunun 51 inci 
maddesinde belirtilen hallerden birisine dayalı olarak sona ermi� olan sigortalılar hakkında, i�ten ayrılma 
bildirgesini düzenleyerek,  onbe�  gün içinde Türkiye �� Kurumuna göndermeleri gerekmektedir. Buna göre, söz 
konusu onbe� günlük sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, bu süre mali tatilin son gününü izleyen 
tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. 
 Örnek 13- Eski�ehir ilinde faaliyet gösteren (Z) i�verenine ait i�yerinde çalı�an A i�çisinin i� 
sözle�mesinin 4447 sayılı Kanunun 51 inci maddesinde belirtilen hallerden birisine dayalı olarak 27/6/2007 
tarihinde sona ermesi halinde, anılan i�verence en geç 12/7/2007 tarihine kadar i�ten ayrılma bildirgesinin 
düzenlenerek Türkiye �� Kurumu Eski�ehir �l Müdürlü�üne verilmesi gerekmekte ise de bu sürenin bitim 
tarihinin mali tatile rastlaması nedeniyle, söz konusu bildirgenin 27/7/2007 tarihine kadar verilmesi halinde, 
yasal süresi içinde verilmi� kabul edilecektir. 
 �dari para cezası yönünden 
 b) 4447 sayılı Kanunun 54 üncü maddesi uyarınca uygulanan idari para cezalarına kar�ı i�verenlerce yedi 
gün içinde Türkiye �� Kurumunun ilgili müdürlü�üne itiraz edilmesi veya aynı sürede ödenmesi gerekmektedir. 
Buna göre, söz konusu sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, bu süre mali tatilin son gününü 
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izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamı� sayılaca�ından, pe�in ödeme indirimi ve taksitlendirme bu �ekilde 
tespit edilen yasal ödeme süresi esas alınarak uygulanacaktır. 
 4857 sayılı �� Kanunu ve 2821 sayılı Sendikalar Kanununa tabi i�verenlerin mali tatil kapsamına 
giren i� ve i�lemleri  
 MADDE 7 – (1) 22/5/2003 tarihli ve 4857 sayılı �� Kanunu ile 5/5/1983 tarihli ve 2821 sayılı Sendikalar 
Kanununa tabi i�verenlerin mali tatil kapsamına giren beyan, bildirim ve ödemeleri a�a�ıda açıklanmı�tır. 
 a) 4857 sayılı Kanun kapsamına giren nitelikte bir i�yeri kuran, devralan, çalı�ma konusunu kısmen veya 
tamamen de�i�tiren, herhangi bir sebeple faaliyetine son veren ve i�yerini kapatan i�verenin, bu durumu, bir ay 
içinde Çalı�ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı�ı Bölge Müdürlü�üne bildirmekle yükümlüdür. Buna göre, söz 
konusu sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, bu süre mali tatilin son gününü izleyen tarihten 
itibaren yedi gün uzamı� sayılacaktır.  
 b) 2821 sayılı Kanunun 62 nci maddesi uyarınca i�verenler, i�e aldı�ı veya herhangi bir nedenle hizmet 
akdi sona eren i�çileri, izleyen ayın 15’ine kadar aylık bildirimlerle  Çalı�ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı�ına 
bildirmekle yükümlüdürler. Buna göre, söz konusu sürenin son gününün mali tatile rastlaması halinde, bu süre 
mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamı� sayılacaktır.  
 c) 4857 sayılı Kanun kapsamında uygulanan idari para cezalarının i�verenler tarafından tebli� tarihinden 
itibaren yedi gün içinde ödenmesi gerekmektedir. Buna göre, yedi günlük sürenin son gününün mali tatile 
rastlaması halinde, bu süre tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzayacaktır. Bu durumda, pe�in 
ödeme indirimi ve taksitlendirme bu �ekilde tespit edilen yasal ödeme süresi esas alınarak uygulanacaktır. 
 5604 sayılı Kanunun 2 nci maddesi kapsamına girmeyen i� ve i�lemler 
 MADDE 8 – (1) 5604 sayılı Kanunun 2 nci maddesi kapsamına girmeyen i� ve i�lemler a�a�ıda 
belirtilmi�tir. 
 a) 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı 29/7/2003 tarihli ve 4958 sayılı, 22/2/2006 tarihli ve 5458 sayılı 
Kanunlara göre 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanununa tabi  i�verenlerin yapmakla yükümlü oldukları beyan, 
bildirim ve ödemeler mali tatil kapsamına girmedi�inden, anılan Kanunlardan kaynaklanan yükümlülüklerin ve 
i�lemlerin (dava açma süresi dahil) bu Kanunlarda yer alan yasal süreler içinde yerine getirilmesi gerekmektedir. 
 b) �� kazası ve meslek hastalı�ı olaylarının bildirimine ili�kin Sosyal Sigortalar Kurumu Vizite Ka�ıdı 
(sigortalıya ait), i� kazası, meslek hastalı�ı, hastalık ve analık hallerinde i�verenlerce düzenlenmesi gereken 
Sosyal Sigortalar Kurumu Vizite Ka�ıdı (sigortalıya ait) ile Sosyal Sigortalar Kurumu Vizite Ka�ıdı (sigortalının 
e�i ve geçindirmekle yükümlü oldu�u çocuklarına ait), Sosyal Sigortalar Kurumu Sa�lık Belgesi (sigortalının e�i 
ve geçindirmekle yükümlü oldu�u çocukları ile ana ve babasına ait), e-bildirge uygulaması kapsamında 
i�verenlerce internet ortamında Sosyal Güvenlik Kurumuna gönderilen sigortalı hesap fi�i, sigortalının istirahat 
belgesinde gösterilen tarihlerde i�yerinde çalı�madı�ına dair i�verenlerce düzenlenen belge, sigortalı bildirim 
belgesi, prim ödemelerini kendileri yapan 506 sayılı Kanuna tabi sigortalıların yaptı�ı bütün i� ve i�lemler mali 
tatil kapsamına girmedi�inden, bunlara ili�kin yükümlülüklerin önceden oldu�u gibi yasal süresi içinde yerine 
getirilmesi gerekmektedir.     
 c) 17/10/1983 tarihli ve 2925 sayılı Tarım ��çileri Sosyal Sigortalar Kanununa tabi sigortalıların bu 
Kanun uyarınca Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili birimine vermek zorunda oldukları �stek ve Tescil Belgesi ile 
prim ödemelerine ili�kin yükümlülükler mali tatile denk gelmedi�inden, söz konusu yükümlülüklerin anılan 
Kanunda öngörülen yasal süreler içerisinde yerine getirilmesi gerekmektedir. 
 ç) 5604 sayılı Kanunun 2 nci maddesinde bu maddede belirtilen kanunlara tabi i�verenlerin ve 
sigortalıların yapmakla yükümlü oldukları beyan, bildirim ve ödemeler kapsama alındı�ından, mali tatil süresi 
içinde sosyal güvenlik mevzuatının uygulanmasına yönelik denetim, kontrol, tespit, tarama yapılabilecek, yine 
kayıt ve belgelerin ibraz edilmesine yönelik tebligat yapılabilecektir. 
 Ancak, kayıt ve belgelerin ibraz edilmesi için verilen sürenin son gününün, mali tatile rastlaması halinde, 
kayıt ve belgelerin, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün içinde ibraz edilmesi durumunda, 
kayıt ve belgelerin ibrazına ili�kin yükümlülü�ün yasal süresi içinde yerine getirildi�i kabul edilerek, idari para 
cezası uygulanmayacaktır,   
 d) 4857 sayılı �� Kanunu ve 2821 sayılı Sendikalar Kanununa tabi i�verenlerin  i�yerlerinde meydana 
gelen i� kazasının ve tespit edilecek meslek hastalı�ını Çalı�ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı�ı Bölge 
Müdürlü�üne bildirme yükümlülü�ü ve i�verenin, toplu i�çi çıkarmak istedi�inde bunun  en az otuz gün önceden 
bir yazı ile Çalı�ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı�ı Bölge Müdürlü�üne ve Türkiye �� Kurumuna bildirme 
yükümlülü�ü hakkında mali tatil hükümleri uygulanmayaca�ından, bunlara ili�kin yükümlülüklerin yasal süresi 
içinde yerine getirilmesi gerekmektedir.  
 e) 4857, 2821 ve 4447 sayılı Kanunlara tabi i�verenler nezdinde çalı�ma hayatı ile ilgili mevzuatın  
uygulanmasının denetim ve tefti� i�lemlerine mali tatil süresi içinde devam edilecek; yetki tespiti, bireysel i� 
uyu�mazlıkları, ihbar, �ikayet incelemeleri hariç, çalı�ma mevzuatını ilgilendiren düzenlemesi mali mevzuatça 
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yapılmı� kayıt ve belgelerin ibrazı istenebilecek, ancak söz konusu kayıt ve belgelerin ibraz edilme süresinin son 
gününün mali tatile rastlaması halinde, kayıt ve belgeler, mali tatilin son gününü izleyen yedinci günün sonuna 
kadar ibraz edilebilecektir.  
 f) 506, 2821, 4447, 4857, 1479, 2926, 6183 sayılı Kanunlar gere�ince ilgili kurumlarca gönderilecek 
tebligatlar ile sigortalılar veya i�verenler tarafından açılacak davalarda dava açma süreleri mali tatil kapsamına 
girmedi�inden, söz konusu i� ve i�lemler ilgili Kanunlarda öngörülen süreler içerisinde yerine getirilecektir. 
 Yürürlük 
 MADDE 9 – (1) Bu Tebli� 1/7/2007 tarihinde yürürlü�e girer. 
 Yürütme 
 MADDE 10 – (1) Bu Tebli� hükümlerini Çalı�ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı yürütür. 


